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SIBONI DC 113 MM

Traction Serien

75PF-047

Motor, 24V DC, 1,5Nm, 4000rpm

o Extremt tyst och jamn gang

o Lang livslangd

e |EC Flans

Produktbeskrivning

Siboni 113 mm DC-motorer kannetecknas genom deras hogkvalitativa produkter, deras jamna gang och styrka.

TEKNISK DATA

Matningsspéanning
Nominellt moment
Nominell hastighet
Nominell strém
IP-klass

Langd

Motor med vaxel

Ovrig teknisk data

Axeldiameter

Axiell kraft

Effekt

Frontstorlek

Max. moment

Momentkonstant

Strom max

24V DC
1,5

4000 rpm
28 A
P44

150 mm

Nej

12,5 mm
110N
628 W
113 mm
4,5

0,05 Nm/A

84 A

SIBONI

MOTORS AND SOLUTIONS
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